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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet, Vadi Halfa Gümrük Polisi Müdürü ve Polis Müdür 

Yardımcısı İle Görüştü 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden bir heyet, Hizb-ut Tahrir üyesi üstat Abdul Azim İsa başkanlığında 

ve Hizb-ut Tahrir üyesi üstat Bilal Ali, İsam Yusuf ve Abdullah Mahcup eşliğinde 12 Şubat 2023 Pazar günü 
saat 12.00’de Vadi Halfa Gümrük Polisi Müdürü Tuğgeneral Siralhatum Ahmed Osman ile bir araya geldi. 

 
Üstat Abdul Azim, kısaca heyeti tanıttıktan sonra ziyaretin amacından bahsetti. Hizb-ut Tahrir / Sudan 

Vilayeti’nin, 22 Ocak 2023 Pazar günü SUNA Haber Ajansı’nda uyuşturucuyla mücadele kampanyası 
başlattığını, kampanya kapsamında konferanslar, seminerler, halka açık konuşmalar düzenlendiğini ve devlet 
yetkilileriyle görüşmeler gerçekleştirildiğini, Sudan eyaletlerinin çoğu illerinde düzenli ziyaretler yapıldığını 
kaydetti. 

 
  Heyetin Emiri, uyuşturucunun Sudan’a sokulmasında Yahudi varlığının doğrudan rolü olduğunu 

belirterek, bu gaspçı varlıkla normalleşmenin tehlikesine atıfta bulundu. Uyuşturucu ve ülkenin başına bela 
olan diğer sorunlara kökten çözümün, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin uygulayacağı İslam 
hükümleri olduğunu söyleyerek konuşmasını tamamladı. 

 
Gümrük Polis Müdürü, partinin yaptıklarını övdü, ziyaretinden ötürü heyete teşekkür etti, partiye 

başarılar diledi ve Allah’ın izniyle partinin yapacağı her türlü çalışmada yer alacaklarını söyledi. 
 
İkinci ziyarette heyet, Vadi Halfa Yerel Polisi Müdür Yardımcısı Yarbay Halid Muhammed Ali ile görüştü. 

Üstat Abdül Azim heyeti takdim ettikten sonra, partinin uyuşturucuyla mücadele için yürütmekte olduğu 
kampanya çerçevesinde neler yaptığını anlattı. Abdül Azim, Vadi Halfa Gümrük Polis Müdürüne 
söylediklerini burada da tekrarladı. Müdür Yardımcısı, partiyi ve girişimini övdü ve şunları söyledi: “Partinin 
bu konuda bize gelip bildirilerini vermesi, büyük bir parti olduğunu ve “ne kadar kolaylaştırıcı” olduğunu 
gösteriyor. Sudan’daki diğer siyasi partilerin de Hizb-ut Tahrir örneğini izlemeleri gerektiğini belirterek, 
kentte büyük bir sempozyum düzenlenmesini çağrısında bulundu. Bu konuyu ziyarette hazır bulunmayan 
polis şefine ileteceğini söyledi. Sonuç olarak heyete teşekkür etti ve partiye çalışmalarında başarılar diledi. 

 
#Uyuşturucu_Savaşı_Hilafetle_Kazanırız 

 


